
BOB 15/015

Wijziging Gemeenschappelijke Regeling Werkvoorzieningsschap Zuid-Kennemerland 
(Paswerk)

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 augustus 2015,

Besluit:

voor de omvorming van de gemeenschappelijke regeling Paswerk per 1 januari 2016 de 
voorkeur uit te spreken voor een bedrijfsvoeringsorganisatie.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 29 september 2015.

De griffier,  De voorzitter,


